s i ergo pfecta nō erat huius pfectonis tēneatur. vel
a **D**oneste, vnde nec monachi ad eas accedere debet vel
cū eis colloqui nisi in pātia abbatissae, et p modica vba, p
vīj. q. ij. disfunimus, nec debent esse monasteria duplia,
ut ibi, et in c. se. sin medicis, barbitōsoribus, sartorib⁹.
b **C**ausa, sicut carpentarijs cū egerint, et hijs filib⁹.
c **O**pportunitate, vīj. q. ij. disfunimus.

d **A**bsq penuria.

no. non dicit pmo;

de, nam in quadam

hone de scō oppone

batur cōtra quādā

moniales q̄ carū re

ceptio non tenebat

q̄ facultates nō sus

siciebant, et forma

tus fuit atque culus

in hec verba, inten

dit pbare q̄ ex fact

atibus monasterij

sacri nicolai nō pos

sunt tot cōmode su

sticari, opposui q̄

intentio pbata nō

relevabat q̄ possit

esse q̄ nō possent p

mode, et tā possent

absq penuria, iam

enim dico q̄ cano,

nicus boñ, de centū

floren⁹ non posset

p mode sustentari, et

tā de xro, sustentā

retur absq penuria

Idem dico de mei

ipso, nā illa pmo,

ditate inspicitur cō

suetudo regionis et

qualitas pone, yn

delict non possum

p mode sustentari.

tamen possum sine

penuria, penuria es

nūm sīm deriuatore⁹

baber in se egestatē

indigentiam et dese

ctum necessario⁹. Is

ergo voluit psto q̄

pstite in monaste

rio nō mendicantū

non haberet necel

se mendicare ppter

necessario⁹ defectū

Si aut̄ considerato

antiquo statu mo

nasterij vel alijs mo

nasterij ciuitatis,

non pte p mode su

stentari, tā possunt

absq penuria tene

bit receptio, hoc et

nūm sīm q̄ rece

ptōnē viciat extēdē

dū nē tīsc obtinui.

Smorari monasteria ipsa
deinceps egrediēdi facul
tas nulliqz aliquatenus in
boneste psonae, nec etiā ho
nestenisi rōnabilis et ma
nifesta causa existat, ac de
illiis ad quem p̄tinuerit
speciali licentia ingressus
vel accessus pateat ad eas
dē ut sic a publicis et mū
danis cōspectibus separe
omnino fuire deo valeat
liberins et lasciuēdi opor
tunitate sublata eidē cor
da sua et corpora in omni
sanctimonia diligētius cu
stodire. **S**ane ut hoc sa
lutare statutū pmodi⁹ va
leat obseruari districtius
inbibemus ne i monasteri
is ordinū nō mendicantū
alique recipiant de cetero
in sorores nisi quot potē
runt de ipoz mōnasteriorū
bois siue pñētib⁹ absq pe
nuria sustentari, si sec⁹ actu
fuerit irritū decernentes.

Clerū qñ abbatissa vel
priorissa cuiusvis monaste
rij p feudo qđ monasteri
um ipm tenet ab aliq prin
cipe seu dño tpali sibi de
bebit homagii vel fidelis
tatis sacrifitū prestare ni
si q̄ p curatorem illud p
stet possit efficere apud eū
de monasterio cū honesta
et decēti societate exire po
terit eo casu licēter homa
gio facto q̄ pñm pmo
de poterit seu fidelitatis p
stiro sacrifitio ad ipm mo
nasteriū euestigio reuersus

E sustentari, de insti. c. i. et. c. auēcē. de vi. et ho. cle. qñ
Irritū, hoc spāle dictū vīd̄ in calib⁹ monaste ut ait,
tīsc fclarū, securus puto in monasterijs vītoz, licet enīt in il
lis vītra q̄ sustentari p̄t recipi nō debeat, si tñ fuerint re
cepti tenebit, qz et hominuz certibus se miscere et sibi vice
necessaria acquirere p̄t, de cōse. di. v. nunq.

Etpali, in ecclesiastico enum securus, q̄ ille de nēcitate illas

p̄, p̄cū, ad ls facien
dū admittere dī. l.

c. ḡ epilopis.

P Domagii, con

tra. s. de iure iūc. c.

vl. dō., p spūlib⁹

non p̄sta, ut homas

gū, q̄ illud ē simo s

nia, s. de simo, et dī

ligenti. h. p̄palib⁹

iurisdictōib⁹ vī sī

bus bñ p̄stat, et sie

intelligēt̄ ad ls, x̄

ij. di, si ep̄us, et. s.

.e. li. d ap. romana,

ḡ. debet, in auten.

quō opoz, ep. g. il

lud.

Eū, dīm thalē.

Drester, tīc iū

rat p̄, p̄cū, ut. lītī,

di, tibi domlo, vīb

de hoc.

Societate, ha

bebit secū duas vī

plures et antiquis

monachabus i cap

pellanos luos, et in

cedat honeste.

Euestigio, id ē

statim vel p̄tinuo.

Fraudē, sic. s. de

iub. mulieres, h. ibi

pena exēdicatōi im

poniēt̄ sī nō forte rō

fuit judicialis auto

ritas ppter quā ibi

magis delinquit̄

Partibus, an

glicorum et normas

norū, et volebanc

forte q̄ licet possē

p̄ curatorem agere

tamen illos habet

rent constituere in

pātia iudicis, et res

leuare et cauere.

P Inducat, meri

to ligit potuit papa

sup hoc legē dare,

adidē. s. de fo. cō

pe. c. vi. et de iure i

iūc. licz. j. de sen. ex.

decerūnus.